Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 282/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2015

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de

março de 2015, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1515502032 Afonso Henrique Grazziotin Dias Classificado -

1115610029 Glaucia Aline da Silva Andrade Classificado -

1415712042 Jonathan Williaam Gonçalves  Desclassificado
Documentos não Entregue

no Prazo

11156610013 Mariana Bortoluzzi Bortolini Classificada -

1515722031 Matheus Ribeiro dos Reis Classificado -

Chapecó-SC, 31 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS